dicto electo impendendam virtute praeCati privilegii D.

Alexandri papae procedere etc Quocirca adveniente

die XXIXmensis maii ultimo praeterito, de die in diem'

a die XV dicti mensis maii praecedentis expectata ...

nos episcopus praefatus, de consilio plurimorum peri-

torum in capitule fratrum minorum, Parisius, presen-

tibus dictis electo et procuratore praefatis, petentibus-

que et supplicantibus per nos ad benedictionem abbatis

praedicti procedere, decrevimus ad ipsam conferendam

dicto electo fore per nos procedendum et procedi de-

bere atque posse, assignantes quoad hoc ipsi electo

diem lunae in crastinum festi Pentecostes domini J., in

quo siquidem die, assistentibus nobiscum venerandis

patribus domnis Stephano S" Pétri Carnotensis decre-

torum doctore, et Guillermo S. Cornelii Compen-

diensis abbatibus, ac in praesentia notariorum ac tes-

tium infra scriptorum, ad benedictionem abbatis predicto

electo impendendam in ecclesia fratrum minorum prae-

dictorum duximus procedendum et processimus, etc.,

et ne de predicti privilegii tenore quicquid omitti...
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videatur, quomodo vel qualilei- electio ipsa vel ordi-

nacio facta extiterit, stadeant monachi... pape litteris

intimare, ut aut emendet si opus fuerit emendanduin,

aut si fuerit secundum beati Benedicti res-ulam facta,

bono studio congratuletur et sua auctoritate firmetur....

Datum et actum die lunse in crastinum Pentecostes,

sub aiino M. CCCC. X\'II, indictione X, apostolica

sede pastore carente, presentibus ad hoc venerandis

in Christo patribus et dominis Symone de Gemeticis,

Johanne S. Crispini majoris Suessionensis, decretorum

doctoribus, et S. Augustini extra muros Lemovicenses

monasterii abbatis, et nobilibus viris Guillelmo de Pan-

tièvre, Joanne Cramault et Johanne de Chastillon,

sacrœ Theologiai professore, Philippo de Coitquiz

utriusque juris egregio doctore, Johanne de Laubrelle

et Pétri Pelieu, notariis.

Sources : Archi\es départementales de Loir-et-Cher,

parchemin. — Mss. 5419, f. 48. — Mss. 12700, f. 248

et 287.

DCCCCXLV

25 juin 1417.

InTIMATIO facta SUMMO PONTIFICI ELIGENDO

DE BENEDICTIONE ET CONFIR.MATIONE DOMIXI YVONIS.

Notification, faite au futur pape, delà bénédiction et

de la confirmation de labhé Yves de la Font.

Futuro domino nostro summo Pontifici papic divina

providentia ad regimen SS. R. ac universalis ecclesie

militantis creando, seu utinam jam creato, sui humiles

ac devoti monachi totius vere obedientie filii fr. Jo-